



Toszek, 17.11.2023 r.

dotyczy: *postępowania nr 41/DEG/SP/2023 Dostawa produktów leczniczych i podobnych dla potrzeb SP ZOZ Szpitala Psychiatrycznego w Toszku*

Zamawiający udostępniła treść zapytań odnośnie treści przedmiotu zamówienia wraz z wyjaśnieniami:

Pytania z dnia 17.11.2023 r.

Pytanie 1:

Czy z uwagi na podanie w Części 4 poz. 6 nazwy własnej suplementu diety, Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu TribioDr, zawierającego w jednej kapsułce 1,6 x 10⁹ CFU pałeczek kwasu mlekowego w proporcjach: Lactobacillus acidophilus 43,75%, Lactobacillus delbrueckii subsp. bulgaricus 12,5%, Bifidobacterium lactis 43,75%?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę produktu.

Pytanie 2:

Czy z uwagi na podanie w Części 4 poz. 6 nazwy własnej suplementu diety, Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu EnteroDr, zawierającego w jednej kapsułce 5 mld CFU (250mg) drożdżaków Saccharomyces boulardii?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę produktu..